

**Årsredovisning**  
för  
**DCNG Advisory AB**  
556883-8790

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Cristina Espelund, Styrelseledamot  
2024-06-06

Styrelsen och verkställande direktören för DCNG Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultation inom management.

Företaget har sitt säte i Lidingö, Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättningar har minskat med 42% med anledning av att dragit ner på verksamheten under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	122	211	240	299
Resultat efter finansiella poster	179	365	282	319
Soliditet (%)	66,3	64,2	54,8	43,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	577 641	339 709	<b>967 350</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		339 709	-339 709	<b>0</b>
Årets resultat			168 767	<b>168 767</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>917 350</b>	<b>168 767</b>	<b>1 136 117</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	917 350
årets vinst	168 767
	<b>1 086 117</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 086 117
	<b>1 086 117</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		121 947	211 158
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>121 947</b>	<b>211 158</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-78 171	-91 381
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		0	-1 701
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-78 171</b>	<b>-93 082</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 776</b>	<b>118 076</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		105 000	277 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		30 461	-30 461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-289	-375
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>135 329</b>	<b>246 664</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>179 105</b>	<b>364 740</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>179 105</b>	<b>364 740</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 349	-25 031
Övriga skatter		11	0
<b>Årets resultat</b>		<b>168 767</b>	<b>339 709</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	192 240	110 880
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>192 240</b>	<b>110 880</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	90 000	90 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>282 240</b>	<b>200 880</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		152 433	117 969
Övriga fordringar		7 364	49 995
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>159 797</b>	<b>167 964</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	5	688 500	553 039
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>688 500</b>	<b>553 039</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		584 323	585 227
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>584 323</b>	<b>585 227</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 432 620</b>	<b>1 306 230</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 714 860</b>	<b>1 507 110</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		917 350	577 641
Årets resultat		168 767	339 709
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 086 117</b>	<b>917 350</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 136 117</b>	<b>967 350</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	48 925
Skatteskulder		39 133	67 541
Övriga skulder		529 610	413 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>578 743</b>	<b>539 760</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 714 860</b>	<b>1 507 110</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 880	0
Inköp	81 360	110 880
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>192 240</b>	<b>110 880</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>192 240</b>	<b>110 880</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>

### Not 5 Övriga kortfristiga placeringar

Namn	Antal	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Europa Små, A sek	6 065,5100	94 375	94 375	89 406
Fastighetsfond A	1 113,9200	95 625	95 625	81 305
Mixfond	1 915,2900	52 000	52 000	64 717
Norden Hållbar A	251,1700	38 500	38 500	42 617
Småbolag	815,8600	114 750	114 750	133 793
Sverige Plus	2 201,3300	159 125	159 125	184 934
Teknik	4 357,7300	69 375	69 375	80 879
Teknik Småbolag	429,1400	64 750	64 750	60 002
		<b>688 500</b>	<b>688 500</b>	<b>737 653</b>

### Not 6 Koncernförhållanden

DCNG Advisory AB är ett helägt dotterbolag till Nya Ågården AB org.nr. 556879-5370, med säte i Lidingö.

Lidingö, Stockholm 2024-05-23

*Cristina Espelund*  
Cristina Espelund  
Verkställande direktör